ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 128

с. Вертикос                                                              			                         от 10.04.2025 года
                                                                                 			34 -е собрание 5-го созыва
	Об обнародовании проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования  Вертикосское сельское поселение Каргасокского района Томской области»

     	Ознакомившись с проектом решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования   Вертикосское сельское поселение Каргасокского района Томской области»

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	Обнародовать проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования   Вертикосское сельское поселение Каргасокского района Томской области» согласно п.5 ст.3 Устава муниципального образования Вертикосское сельское поселение на информационных стендах:
- МКОУ «Вертикосская СОШ»;
- МКУК "Вертикосский досуговый центр»;
- АЛПУ МГ ООО "Газпром Трансгаз Томск" Вертикосская промплощадка;
- Администрации Вертикосского сельского поселения,
и на официальном сайте муниципального образования Вертикосское сельское поселение (https://vertikos.ru/)  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:                            			Н.Д. Алексеенко

Глава Вертикосского
сельского поселения:                                                         			Петроченко В.В.

[bookmark: _GoBack]